



## Vaasan kaupungin koulukuljetusten järjestämisperiaatteet esi- ja perusopetuksessa

Vaasan kaupunki järjestää koulukuljetusta Vaasassa asuville esi- ja perusopetuksen oppilaille, joilla on perusopetuslain ja -asetuksen mukaan oikeus kunnan järjestämään maksuttomaan kuljetukseen.

Koulukuljetus järjestetään kaupungin kustantamana ensisijaisesti yleistä kulkuneuvoa käyttäen.

TeeSen tai yksityisen liikennöitsijän taksit hoitavat myös kuljetuksia.

### 1. Seuraavat kuljetusrajat oikeuttavat maksuttomaan kuljetukseen

Esiopetuksen ja perusopetuksen 1. ja 2. luokkien oppilailla **yli 3 kilometriä**.  
Perusopetuksen vuosiluokkien 3.-9. oppilailla **yli 5 kilometriä**.

Perusopetuksen oppilaalla on oikeus maksuttomaan kuljetukseen kotoa suoraan kouluun ja koulusta kotiin.

Esiopetuksen oppilaalla on oikeus maksuttomaan kuljetukseen kotoa suoraan esiopetukseen sekä päivähoidosta esiopetukseen, mikäli esiopetus sijaitsee eri toimipisteessä kuin päivähoito. Oppilas on myös oikeutettu kuljetukseen esiopetuksesta kotiin tai päivähoitoon.

Esiopetuksessa mahdollinen kuljetus järjestetään vain esiopetusaikoina.

Koulu- tai esiopetusmatka mitataan lyhintä, jalankulkukelpoista ja yleisessä käytössä olevaa tietä pitkin kotiportilta koulun/päiväkodin portille.

### 2. Lähikoulu ja koulunkäynti muussa koulussa

Kaksikielisessä ja englanninkielisessä opetuksessa, kielikylypöpetuksessa ja musiikkiluokkaopetuksessa (painotettu opetus) olevat perusopetuksen oppilaat saavat bussikortin tai kuljetusavustuksen, mikäli edellä mainitut kuljetusrajat ylittyvät.

Oppilaan muuttaessa hänelle osoitetaan lähikoulu/esiopetuspaikka. Mikäli huoltaja toivoo, että oppilas voisi käydä entisessä koulussa/esiopetuksessa,

V A A S A .

V A S A .

mahdollisista kuljetuksista vastaa huoltaja. Opetuksen järjestäjä kuitenkin päättää siitä, voiko oppilas jatkaa entisessä koulussa/esiopetuksessa.

Erityisluokalla tai perusopetukseen valmistavalla luokalla opiskelevalla oppilaalla on oikeus kuljetukseen, mikäli kuljetusrajat ylittyvät.

Alle kymmenvuotiaalla perusopetukseen valmistavalla luokalla aloittavalla oppilaalla on oikeus kuljetukseen syys- tai kevätlukukaudella, jos hänellä on koulumatkaa yli kaksi kilometriä.

Lääkärin, psykologin tai muun asiantuntijan lausunnon perusteella oppilaalle voidaan myöntää maksuton kuljetus.

### 3. Kuljetuksen odotusajat

Oppilaan päivittäinen koulumatka saa kestää enintään kaksi ja puoli tuntia. Jos oppilas on lukuvuoden alkaessa täyttänyt 13 vuotta, saa koulumatka kestää enintään kolme tuntia.

### 4. Perusopetuksen aamu- ja iltapäivätoiminta sekä kerhotoiminta

Jos oppilas osallistuu sekä aamu- että iltapäivätoimintaan, hänellä ei ole oikeutta koulukuljetukseen. Jos oppilas osallistuu vain aamutoimintaan, hänellä on oikeus koulukuljetukseen iltapäivällä. Jos oppilas osallistuu vain iltapäivätoimintaan, hänellä on oikeus koulukuljetukseen aamulla.

Vammaispalvelulain mukaisen erityishuolto-ohjelman piirissä oleville oppilaille voidaan myöntää kuljetus kouluun ja kotiin.

Kerhotoiminnasta ei järjestetä kuljetuksia kotiin.

### 5. Tapaturman, sairauden tms. perusteella järjestettävät määräaikaiset kuljetukset

Määräaikaisen koulukuljetuksen järjestämiseen vaaditaan lääkärintodistus, jossa on maininta kuljetuksen tarpeellisuudesta. Perumatta jätetty tai aiheeton kuljetus peritään huoltajalta.

V A A S A .

V A S A .

TET-harjoitteluun saa kuljetusoikeiden julkisilla kulkuneuvoilla, mikäli koulumatka ylittää 5 kilometriä. Tilausajoja ei järjestetä. Kuljetusoikeutta ei ole, jos TET-harjoittelu on toisella paikkakunnalla.

Huoltajat vastaavat terapiakäyntien kuljetuksista.

## 6. Yhteishuoltajuus

Mikäli oppilas asuu vuorotellen kahdessa osoitteessa, koulukuljetus myönnetään ehtojen täyttyessä siitä osoitteesta, jossa oppilas on väestörekisterin mukaan kirjoilla.

## 7. Koulukuljetusavustus

Mikäli huoltaja haluaa kuljettaa kuljetusoikeuden saanutta lastaan kouluun tai esiopetukseen, hän voi anoa kuljetusavusta koulutoimelta. Kuljetusavustusta ei voi anoa, mikäli oppilaalla on koulutoimen myöntämä bussikortti.

## 8. Bussikortin käsittely

Jos bussikorttia käsitellään huolimattomasti, niin bussikortin myöntäjä määrää käyttäjälle kahden viikon käyttökiellon bussikorttiin.

## 9. Päätöksenteko koulumatkaa myönnettäessä

Koulukuljetusta ei tarvitse erikseen anoa, jos maksuttoman kuljetuksen edellytyksenä oleva kilometriraja täyttyy.

Harkinnanvaraiset kuljetukset käsitellään koulutoimessa erikseen asiantuntijalausuntojen perusteella.